TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

KHOA KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ
	CỘNG HOÀ X Ã HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Thanh Hoá, Ngày     tháng      năm 20

THÔNG BÁO

Thực hiện chế độ chính sách học kỳ I năm học 2015 -2016
 Thực hiện Kế hoạch công tác HSSV năm học 2015- 2016, để kịp thời thực hiện các chế độ, chính sách đối với người học, Khoa Kỹ thuật công nghệ thông báo đến các lớp và người học việc thực hiện chế độ, chính sách đối với người học học kỳ I, năm học 2015- 2016, cụ thể:

1. Lập danh sách người học đề nghị xét cấp học bổng KKHT học kỳII, năm học 2014- 2015 (kèm theo bảng điểm của lớp).
2. Danh sách phân loại kết quả rèn luyện của người học học kỳ II, năm học 2014- 2015 (theo mẫu gửi kèm).
3. Lập danh sách và hồ sơ của  người học thuộc đối tượng miễn, giảm học phí học kỳ I năm học 2015- 2016.
4. Lập danh sách và hồ sơ của người học đề nghị xét cấp TCXH học kỳ I năm học 2015- 2016.
5. Lập danh sách và hồ sơ của người học là người dân tộc thiểu số thuộc hộ nghèo hoặc cận nghèo học kỳ I năm học 2015- 2016 (theo Quyết định số 66/2013/QĐ-TTg ngày 11/11/2013 của Thủ tướng Chính phủ quy định chính sách hỗ trợ chi phí học tập đối với sinh viên là người dân tộc thiểu số học tại các cơ sở giáo dục đào tạo và Thông tư liên tịch số 35/2014/TTLT-BGDĐT-BTC ngày 15/10/2014 của liên Bộ: GD&ĐT, Tài chính hướng dẫn thực hiện Quyết định số 66/2013/QĐ-TTg).
* Tất cả danh sách và hồ sơ của người học xét hưởng chế độ, chính sách học kỳ I năm học 2015- 2016 gửi về Khoa qua trợ lý công tác HSSV Thầy Hòa (hangochoa@hdu.edu.vn) trước ngày 20/9/2015.
- Hồ sơ gồm:
            1. Đơn xin hưởng chế độ (theo mẫu tại địa chỉ www.edu.hdu.vn/vi-vn/404/bieumau);
            2. Bản sao giấy khai sinh;
            3. Bản sao công chứng hồ sơ thuộc đối tượng (ví dụ: Bản sao công chứng thẻ thương binh, bệnh binh, chứng nhận hộ nghèo ...)
Đề nghị các lớp phối hợp và thực hiện đúng các nội dung, thời gian quy định trên./.

                                                          TRỢ LÝ CÔNG TÁC HSSV

                                                                          Hà Ngọc Hòa